
  

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 лютого 2024 року                    Баштанка                                                № 16 

 

 

Про внесення змін до складу комісії  по 
розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій,спричинених 
збройною агресією російської федерації 
проти України (далі комісія), при 
Баштанській міській раді  
 
 

Відповідно до Закону України  «Про  місцеве самоврядування в Україні, 
Закону України “Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України та 
Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України”, постанови Кабінету Міністрів України від 26.03.2022 
№ 380 «Про збір, обробку та облік інформації про пошкоджене та знищене 
нерухоме майно внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених агресією російської федерації», Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від         
21 квітня 2023 року № 381 зі змінами, з огляду на затвердження постановою 

Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання 
організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» примірного 



положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, прийняттям  
Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року  
№ 600, для забезпечення розгляду питань щодо надання компенсації на 
відновлення, пошкоджених та зруйнованих внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації, об'єктів нерухомого майна на території Баштанської міської 
територіальної громади та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ:  
 

1. Внести зміни до складу комісії по розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України (далі комісія) при Баштанській міській раді, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету  від 25 серпня 2023 року № 192 
«Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 19 травня 

2023 року  № 80 «Про створення комісії  з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій,спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України(далі комісія), при Баштанській міській раді 
затвердження її персонального складу та положення» (зі змінами): 

вивести зі складу комісії ДІСТРЯНОВУ Яну Миколаївну, начальника 
відділу економічного розвитку, інвестицій та торгівлі у зв’язку зі звільненням; 

ввести до складу комісії СЕМИЛІТА Сергія Валерійовича, спеціаліста І 
категорії відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності. 

 

2. Внести зміни до назви посади заступника голови комісії БУБЛИКА Юрія 
Володимировича, виклавши її в такій редакції: «начальник відділу архітектури та 
містобудування, головний архітектор Баштанської міської територіальної 
громади».   

 

 

 
Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/600-2023-%D0%BF#n17

